

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 30634
FECHA: 03-01-2025
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CAJA 12 ECOLAPIZ GRAFITO + 2 FABER	1	\$2.490	\$2.490
GOMA DE BORRAR MIGA GRANDE FULTONS	1	\$390	\$390
PEGAMENTO EN BARRA 36GR.PROARTE.	1	\$990	\$990
CAJA 12 LAPICES COLORES 2GRAFITO PR	1	\$1.680	\$1.680
TIJERA ESCOLAR 5 1/4 PULG.PLASTOMET	1	\$990	\$990
SACAPUNTA C/DEPOSITO COLOR 2 ORIF P	1	\$600	\$600
PLUMON PIZARRA PTA REDONDA NEGRO TO	1	\$890	\$890
PLUMON PIZARRA ROJO FULTONS	1	\$590	\$590
CAJA 12 LAPIZ CERA TRIANG.ACRILEX	1	\$1.890	\$1.890
CAJA 12COL PLUMONES DIBUJO COLON	1	\$1.470	\$1.470
CARPETA CARTULINA 14HJS FULTONS	1	\$1.990	\$1.990
PACK GOMA EVA 20 X 30 CM. SURTIDA A	1	\$1.890	\$1.890
SET 6 GOMA EVA GLITTER 20 X 30 CM A	1	\$2.290	\$2.290
LAMINA TERMOLAMINADO CARTA/OFICIO	5	\$250	\$1.250
CINTA MASKING TAPE 18MM X 40MT USAT	2	\$990	\$1.980
CUAD COLLEGE CAL HORIZ LISO 100HJ P	2	\$1.490	\$2.980
FORROS COLLEGE COLOR 014 SCHULZ	9	\$290	\$2.610
ARCHIVADOR PLASTIFICADO ROJO SCHULZ	1	\$890	\$890
LAPIZ BICOLOR DELGADO LYRA-PAX	1	\$390	\$390
CUAD COLLEGE LISO 7MM 100HJ COLON	3	\$1.390	\$4.170
PLASTICINA 12 COL.MI PLASTICINA PAX	2	\$1.590	\$3.180
PALOS HELADO NATURAL 50UN FULTONS	2	\$750	\$1.500
BOLSA ELASTICO 50GR BILLETE BLCO FU	1	\$890	\$890
CUAD COLLEGE 5 MM LISO 100HJ PROART	2	\$1.490	\$2.980
ARCHIVADOR PLASTIFICADO VDE OSCURO	1	\$890	\$890
ARCHIVADOR PLASTIFICADO AMARILLO SC	1	\$930	\$930
REGLA 30 CMS ACRILICA FULTONS	1	\$390	\$390
CUADERNILLO OFICIO 7MM EL ARTE	1	\$320	\$320
ARCHIVADOR PLASTIFICADO SCHULZ	1	\$890	\$890
CUAD COLLEGE CROQUIS LISO 100HJ PRO	1	\$1.690	\$1.690
BLOCK DIBUJO MEDIO N99 1/8 PROARTE	1	\$2.100	\$2.100
CAJA TEMPERA 12 COL.15 ML. ARTEL	1	\$2.330	\$2.330
PINCEL ESPATULADO N 10 FULTONS	1	\$690	\$690
PINCEL PELO DE CAMELLO N 8 FULTONS	1	\$490	\$490
MASA CERAMICA BLANCA 1/2 KG. DAS	1	\$2.990	\$2.990
CUAD DOBLEZ 7MM 60HJS PROARTE	1	\$890	\$890
		NETO	\$ 46.698
		IVA 19%	\$ 8.872
		TOTAL	\$ 55.570

